
U C H W A Ł A Nr III/23/2024 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: desygnowania przedstawiciela na członka Rady Społecznej działającej przy 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 48 ust.5 i ust. 6 pkt. 2 lit. b 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799), 

Rada Miejska w Pasymiu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miejska desygnuje Pana Marcina Nowocińskiego na członka Rady Społecznej działającej 

przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Pasymiu oraz 

zamieszczenie w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 04.06.2024 r. do Rady Miejskiej w Pasymiu wpłynęło pismo Starosty 

Szczycieńskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela na członka Rady Społecznej 

działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie.  

Zgodnie z art. 48 ust 6 pkt 2  w skład ww. Rady wchodzą  

1) jako przewodniczący: 

– przedstawiciel organu administracji rządowej – w podmiotach utworzonych przez ten 

organ, – wójt (burmistrz, prezydent miasta), starosta albo marszałek województwa lub 

osoba przez niego wyznaczona – w podmiotach utworzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

2) jako członkowie: 

– przedstawiciel wojewody – w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

– przedstawiciele wybrani przez odpowiednio: radę gminy lub radę powiatu – w liczbie 

określonej przez podmiot tworzący, albo przez sejmik województwa – w liczbie 

nieprzekraczającej 15 osób, albo przez podmiot tworzący podmiot leczniczy niebędący 

przedsiębiorcą o ogólnokrajowym lub ponadwojewódzkim obszarze działania – w liczbie 

nieprzekraczającej 15 osób, w tym po jednym przedstawicielu Naczelnej Rady Lekarskiej  

i Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych, 

– przedstawiciel uczelni medycznej wybrany przez rektora albo dyrektora Centrum 

Medycznego Kształcenia Podyplomowego – w szpitalu, w którym jest jednostka organizacyjna 

udostępniona na podstawie art. 89 ust. 3 powiatu – w liczbie określonej przez podmiot 

tworzący, albo przez sejmik województwa – w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, albo przez 

podmiot tworzący podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą o ogólnokrajowym 

lub ponadwojewódzkim obszarze działania – w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, w tym po 

jednym przedstawicielu Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych, 

– przedstawiciel uczelni medycznej wybrany przez rektora albo dyrektora Centrum 

Medycznego Kształcenia Podyplomowego – w szpitalu, w którym jest jednostka organizacyjna 

udostępniona na podstawie art. 89 ust. 3. 

 W związku z powyższym zasadne jest by Rada Miejska w Pasymiu na członka Rady 

Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie desygnowała Marcina 

Nowocińskiego. 


